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LEYENDA

DEPOSITO
SONDEO/POZO DE ABASTECIMIENTO
MANANTIAL/GALERIA PARA ABASTECIMIENTO

INSTALACION ELEVADORA

PARTIDOR
E.D.AR.

FOCO POTENCIAL DE CONTAMINACION

CONDUCCION DE SANEAMIENTO

CONDUCCION DE ABASTECIMIENTO

POLIGONAL DE U.H.

ROCAS IGNEAS (GRANITO S.L.)

ACUIFERO FISURADO

ACUIFERO CARBONATADO

ACUIFERO DETRITICO

MATERIALES DE BAJA PERMEABILIDAD

LIMITE DE TERMINO MUNICIPAL

I
1
4171000

4166000

4165000

4164000

4163000

Y

442000 443000 445000 446000 447000 448000
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